CEILEO COMPACT DC
Особенности
Постоянная или периодическая вытяжная вентиляция санузлов,
душевых и других бытовых помещений.
Для систем вентиляционных каналов, обладающих высоким сопро-
тивлением.
Встроенная LED-лампа с низким энергопотреблением (модели Ceileo
Compact DC Light).

ется в режим 1.
АВТОМАТИЧЕСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ
Условное обозначение
Ceileo Compact DC 110 Light
Серия DC-двигатель Номинальная
производительность, CFM Наличие LED-лампы
Ceileo Compact DC 110
Ceileo Compact DC 110 Light
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ ВЕНТИЛЯТОРЫ
РУЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
Вентилятор управляется с помощью переключателя
скоростей CDP-2/10 (приобретается отдельно).
61
blaubergventilatoren.de
БЫТОВАЯ ВЕНТИЛЯЦИЯ  |  2021
Основные технические параметры
Модель Ceileo Compact DC 110
Ceileo Compact DC 110 Light
Напряжение, В/Гц 120–240/50(60)
Скорость –
Потребляемая мощность, Вт 19
Мощность лампы, Вт** 2 × 10
Частота вращения, мин⁻¹ 1100
Ток, А 0,18
Производительность, м³/ч (л/с) 187 (52)
SFP, Вт/л/с 0,37
Уровень звукового давления, дБА* 23…25
Масса, кг 5,3 (6,4**)
Защита IPX4
SEC-класc*** C
*Уровень звукового давления измерен на расстоянии 3 метра от вентилятора, в свободном пространстве.
**Только для модификации Light.
***Только для модификаций с датчиками влажности или движения.
Точка Потребляемая мощность, Вт
1 17
2 19
3 16
4 9
5 12
6 15
7 4
8 4
9 6
0
Ст
ат
ич
ес
ко
е
да
вл
ен
ие
, П
а
Производительность, м³/ч
Производительность, л/с
0
150
125
100
50
75
25
20015010050
0 5040302010
4
5